АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2018 года                                                                              № 123-р

ст-ца Ильинская

Об усилении первичных мер пожарной безопасности при проведении новогодних и рождественских торжеств  на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
     В связи с проведением новогодних и рождественских торжеств и в целях предупреждения пожаров, гибели и травматизма людей:

1.Организовать всестороннее информирование населения о необходимости соблюдения требований пожарной безопасности при пользовании пиротехническими изделиями.

2.Запретить использование в зданиях и помещениях представлений с использованием  пиротехнических изделий и применения открытого огня.
3.Руководителям объектов, задействованных в проведении новогодних и рождественских мероприятий, выполнить комплекс мероприятий, направленный на обеспечение пожарной безопасности помещений, эвакуационных путей и выходов.

4.Ответственным за противопожарную безопасность строго соблюдать требования пожарной безопасности при проведении новогодних торжеств.
5.Запретить реализацию пиротехнических изделий на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района с прилавков, а так же не в специализированных магазинах.
6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                               Н.Н.Кулинич